



KUJIP013VA3C



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ



Kraj Vysočina

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č.36/2013

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní zákoník“), na akci

„Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí“

1. Smluvní strany

Objednatel :	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Libor Joukl
zástupce pro věci technické:	Ing. Zdeněk Berka
tel./fax	564602205/564602433
IČO :	70890749
DIČ :	CZ70890749
bankovní spojení :	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4200328092/6800
Zhotovitel:	Stylstav s.r.o.
se sídlem:	Křižanov, Benešovo náměstí 195, PSČ 594 51
zastoupený:	Jindřichem Vodičkou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní:	Jindřich Vodička
zástupce pro věci technické:	Jindřich Vodička
hlavní stavbyvedoucí:	Jindřich Vodička
tel./fax:	566542054/566542054
IČO:	26916096
DIČ:	CZ26916096
bankovní spojení:	GE Money Bank, a.s.
číslo účtu:	167058028/0600
zápis v obchodním rejstříku:	KS Brno, oddíl C, vložka 45127

2. Předmět dodatku smlouvy

Smluvní strany se dohodly, v souvislosti s vynucenými změnami v průběhu realizace stavby „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí“, v souladu s ustanovením čl. 4, odst. 4.3., Smlouvy o dílo, na uzavření dodatku č.1 Smlouvy o dílo ze dne 30.12. 2013, kterým se mění předmět díla a celková cena díla takto:

1) Změna předmětu plnění (Čl. 2 Předmět díla)

Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v příložených rozpočtech (Velké Meziříčí 1: Změna č.1 - Změna č.2 a Velké Meziříčí 2: Změna č.1 - Změna č.2), které jsou přílohou tohoto dodatku.

2) Změna ceny díla (Čl. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.)

Čl. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č.1:

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 1“

Cena části díla bez DPH:	5 372 700,00 Kč
DPH 15%:	805 905,00 Kč
DPH 21%:	Kč
Cena části díla celkem s DPH činí:	6 178 605,00 Kč

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 2“

Cena části díla bez DPH:	5 098 900,00 Kč
DPH 15%:	764 835,00 Kč
DPH 21%:	Kč
Cena části díla celkem s DPH činí:	5 863 735,00 Kč

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH:	10 471 600,00 Kč
DPH 15%:	1 570 740,00 Kč
DPH 21%:	Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	12 042 340,00 Kč

Cena víceprací-méněprací dle dodatku č.1:

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 1“

Cena víceprací části díla bez DPH:	14 352,07 Kč
Cena méněprací části díla bez DPH:	- 20 236,36 Kč
Celkem cena více-méně práce části díla bez DPH:	- 5 884,30 Kč
DPH 15%:	- 882,65 Kč
DPH 21%:	00,00 Kč
Celkem cena více-méněprací části díla včetně DPH:	- 6 766,95 Kč

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 2“

Cena víceprací části díla bez DPH:	11 481,65 Kč
Cena méněprací části díla bez DPH:	- 18 216,68 Kč
Celkem cena více-méně práce části díla bez DPH:	- 6 735,03 Kč
DPH 15%:	- 1 010,25 Kč
DPH 21%:	00,00 Kč
Celkem cena více-méněprací části díla včetně DPH:	- 7 745,28 Kč

Cena díla celkem:

Cena víceprací bez DPH:	25 833,72 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 38 453,04 Kč
Celkem cena více-méně práce bez DPH:	- 12 619,32 Kč
DPH 15%:	- 1 892,90 Kč
DPH 21%:	00,00 Kč
Celkem cena více-méněprací včetně DPH:	- 14 512,22 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 1“

Cena části díla bez DPH: 5 366 815,70 Kč

DPH 15%: 805 022,35 Kč

DPH 21%: 00,00 Kč

Cena části díla celkem s DPH činí: 6 171 838,05 Kč

slovy: Šestmilionůstosedmdesátjedenatisícosemtřicetosem 05/100 korun českých.

část: „Transformace ÚSP Křižanov I. – Velké Meziříčí 2“

Cena části díla bez DPH: 5 092 164,97 Kč

DPH 15%: 763 824,75 Kč

DPH 21%: 00,00 Kč

Cena části díla celkem s DPH činí: 5 855 989,72 Kč

slovy: Pětmilionůosmsetpadesátpěttisícdevětsetosmdesátdevět 72/100 korun českých.

Cena díla celkem:

Cena díla bez DPH: 10 458 980,68 Kč

DPH 15%: 1 568 847,10 Kč

DPH 21%: 00,00 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 12 027 827,78 Kč

slovy: Dvanáctmilionůdvacetšedmtisícosemdvacetšedm 78/100 korun českých.

3. Závěrečná ustanovení

- 1) Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
- 2) Dodatek č.1 Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.
- 3) Dodatek č.1 Smlouvy je sepsán ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
- 4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.1 ke Smlouvě před jeho podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Přílohy: Rozpočty Velké Meziříčí 1: Změna č.1 - Změna č.2, Velké Meziříčí 2: Změna č.1 - Změna č.2

V Křižanově, dne 29. 09. 2014

V Jihlavě, dne 18. 09. 2014

Za zhotovitele:

Stylstav s.r.o.
BENEŠOVO NÁM. 105
594 51 KŘIŽANOV
DIČ: CZ220116095

Jindřich Vodička
jednatel

Za objednatele:

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Libor Joukl
naměstek hejtmána pro oblast majetku
dopravy a silničního hospodářství

Změnový list č. 1
Odpočet nedodávaných zařizovacích předmětů

Číslo projektu :

CZ.1.06/3.1.00/07.08353

Název projektu :

Transformace ÚSP Křižanov I.

Název akce :

"Transformace ÚSP Křižanov I. - Velké Meziříčí 1"

Identifikační číslo EDS :

113D34B000254

P. č.	Číslo položky	Název položky	M. J	Výkaz výměr	Jednotková cena	Cena celkem
01_c - Objekt pro bydlení - Zařízení zdravotně technických instalací						
	Díl :	725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty				
01	725291641	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm (příl. č. 43)	soubor	-1,000	2 229,55	-2 229,55
02	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	-1,000	2 026,40	-2 026,40
03	725291711	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm (příl. č. 43)	soubor	-4,000	612,00	-2 448,00
04	725291721	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklápňé dl 550 mm (příl. č. 43)	soubor	-1,000	612,00	-612,00
05	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklápňé dl 834 mm (příl. č. 43)	soubor	-4,000	705,50	-2 822,00
Celkem za díl :						-10 137,95

Celkem
VCP
MNP
-10 137,95
0,00
-10 137,95

Změnový list č. 2

Změna části dodávané zámkové dlažby

Číslo projektu :

CZ.1.06/3.1.00/07.08353

Název projektu :

Transformace ÚSP Křižanov I.

Název akce :

"Transformace ÚSP Křižanov I. - Velké Meziříčí 1"

Identifikační číslo EDS :

113D34B000254

P. č.	Číslo položky	Název položky	M J	Výkaz výměr	Jednotková cena	Cena celkem
I1_01 - Zpevněné plochy na p.p.č. 3627/1						
Díl :						
5 - Komunikace						
01	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-31,000	175,00	-5 425,00
02	592451800_1	dlažba zámková tl.6cm - Tech.list 21	m2	-31,620	111,30	-3 519,31
03	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	31,000	175,00	5 425,00
04	592457280_1	dlažba betonová na terasy tl.5 cm - Tech.list 21	m2	31,620	230,45	7 286,83
Celkem za díl :						3 767,52
I2_01 - Zpevněné plochy na p.p.č. 3800/66						
Díl :						
5 - Komunikace						
01	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-4,000	175,00	-700,00
02	592451800_1	dlažba zámková tl.6cm - Tech.list 21	m2	-4,080	111,30	-454,10
03	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	4,000	175,00	700,00
04	592457280_1	dlažba betonová na terasy tl.5 cm - Tech.list 21	m2	4,080	230,45	940,24
Celkem za díl :						486,13

Celkem4 253,66

VCP

14 352,07

MNP

-10 098,41

Změnový list č. 1

Odpočet nedodávaných zařizovacích předmětů

Číslo projektu :

CZ.1.06/3.1.00/07.08353

Název projektu :

Transformace ÚSP Křižanov I.

Název akce :

"Transformace ÚSP Křižanov I. - Velké Meziříčí 2"

Identifikační číslo EDS :

113D34B000254

P.č.	Číslo položky	Název položky	M J	Výkaz výměr	Jednotková cena	Cena celkem
01_c - Objekt pro bydlení - Zařízení zdravotně technických instalací						
	Díl :	725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty				
01	725291641	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm (příl. č. 43)	soubor	-1,000	2 229,55	-2 229,55
02	725291642	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	-1,000	2 026,40	-2 026,40
03	725291711	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 550 mm (příl. č. 43)	soubor	-4,000	612,00	-2 448,00
04	725291721	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 550 mm (příl. č. 43)	soubor	-1,000	612,00	-612,00
05	725291722	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm (příl. č. 43)	soubor	-4,000	705,50	-2 822,00
Celkem za díl :		725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty				
						-10 137,95

Celkem

-10 137,95

VCP

0,00

MNP

-10 137,95

Změnový list č. 2

Změna části dodávané zámkové dlažby

Číslo projektu :

CZ.1.06/3.1.00/07.08353

Název projektu :

Transformace ÚSP Křižanov I.

Název akce :

"Transformace ÚSP Křižanov I. - Velké Meziříčí 2"

Identifikační číslo EDS :

113D34B000254

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Výkaz výměr	Jednotková cena	Cena celkem
I1_01 - Zpevněné plochy na p.p.č. 3642/4						
Díl :						
01	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-25,000	175,00	-4 375,00
02	592451800_1	dlažba zámková tl.6cm - Tech.líst 21	m2	-25,500	111,30	-2 838,15
03	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	25,000	175,00	4 375,00
04	592457280_1	dlažba betonová na terasy tl.5 cm - Tech.líst 21	m2	25,500	230,45	5 876,48
Celkem za díl :						3 038,33
I2_01 - Zpevněné plochy na p.p.č. 3800/66						
Díl :						
01	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-3,000	175,00	-525,00
02	592451800_1	dlažba zámková tl.6cm - Tech.líst 21	m2	-3,060	111,30	-340,58
03	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	3,000	175,00	525,00
04	592457280_1	dlažba betonová na terasy tl.5 cm - Tech.líst 21	m2	3,060	230,45	705,18
Celkem za díl :						364,60

Celkem

3 402,92

VCP

11 481,65

MNP

-8 078,73